



fast citrus

emulsja i mydło do mycia rąk

MULTIBOND-6901 to głęboko działająca emulsja do silnie zabrudzonych rąk zawierająca pumeks, glicerynę, olej wazelinowy oraz limonen. Nie zawiera rozpuszczalników i nie wysusza dłoni.

Usuwa takie zabrudzenia jak: nieutwardzone kleje, żywice, silikon i farby; smary, smołę, sadzę, oleje, farby drukarskie; plamy z trawy i ziemi itp. Produkt może być używany wielokrotnie podczas pracy, bez obawy o nadmierne wysuszenie skóry.

Sposób użycia: Wstrząsnąć przed użyciem. Wycisnąć żel na dłonie i bez moczenia rąk wodą wetrzeć w zabrudzone miejsca aż brud się rozpuści. Spłukać wodą.



MULTIBOND-6902 to mydło warsztatowe do mycia rąk zabrudzonych smarami, olejami, ziemią itp. Zawiera płatki mydlane z oleju palmowego, glicerynę, limonen i drobno mielony pumeks wspomagający działanie mydła. Nie zawiera rozpuszczalników, nie wysusza skóry dłoni.

Środki myjące **FAST CITRUS** sprawdzają się nie tylko w zakładzie produkcyjnym ale też w każdym warsztacie, garażu, ogrodzie, gospodarstwie.



warsztatowe środki czyszczące

citrus^{/*}

Produkty serii **MULTIBOND-69.. citrus** to grupa nowoczesnych środków myjących opartych na różnych bazach chemicznych (alkohol, woda) zawierających różne składniki tworzące skomplikowane kompozycje, mające skutecznie usuwać typowe silne zabrudzenia warsztatowe z różnych powierzchni, nie niszcząc przy tym tych ostatnich. Cechą wspólną tej grupy produktów jest zawartość w ich składzie „limonenu”, specjalnego olejku mającego silne właściwości rozpuszczające i usuwające takie zabrudzenia jak kleje, żywice, silikon, smary, oleje, sadzę, plamy z trawy i ziemi itp.

MULTIBOND-69 citrus to bezbarwny produkt czyszczący w płynie lub aerozolu na bazie alkoholu zawierający limonen, do usuwania różnych uporczywych zabrudzeń takich jak: farby, kleje, smoła, smary, guma do żucia itp. nie niszczący przy tym powierzchni metali, szkła, tworzyw, tkanin, skóry, czy lakierów z których te zabrudzenia są usuwane. Idealnie nadaje się do usuwania etykiet i nie rozmazuje kleju. Ze względu jednak na dużą różnorodność powierzchni materiałów, zaleca się wykonać próbę wstępną na podatność materiału na działanie zmywacza.

MULTIBOND-6903 natural citrus to uniwersalny wodny środek myjący w postaci koncentratu na bazie detergentów i limonenu do mycia różnych powierzchni w warsztacie np. posadzek betonowych, płytek ceramicznych, linoleum, gumy, laminatów, szkła, metali. Nadaje się również do czyszczenia wykładzin tkaninowych czy silnie zabrudzonych powierzchni tapicerowanych. Dobre wyniki produkt osiągnął również w procesie mycia części maszyn, silników oraz narzędzi zabrudzonych smarami, resztkami klejów czy utwardzaczy. Stężenie środka należy indywidualnie dobrać do stopnia zabrudzenia czyszczonej powierzchni.



^{/*} zawierają te same substancje, które są składnikami naturalnych olejków cytrusowych